Si1i .!I PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

DECRETO NO 1877/99 de 29 de novembro de 1999

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso das atribuiçães legais,

DECRETA:

Art 1°- Fica constituida Comissào Especial, composta pelos servidores
Gerson Luiz Contini, Fidelcino Correia de Souza e Nelson
Tatsuno, para, sob a coordenaçâo do primeiro, proceder a
avaliaçâo do imôvel rural constituido pelo lote fl. 0  02 da Gleba 04,
cuja area total é de 41 .237,965 m2, delirnitado por urn poligono
irregular cuja descriçâo se inicia no ponto 0 (zero), assinalado em
pianta anexa, seguindo ate o ponto 1, por Estrada, na extensâo de
101,704m, no rumo de 86 graus, 04 minutos e 28 segundos NE,
confrontando corn Estrada Projeto; ponto 1 segue ate o ponto 2, por
cerca, na extensào de 499,020m, no rumo de 9 graus, 48 minutos e
50 segundos SW, confrontando corn o lote 4/2-A; do ponto 2 segue
ate o ponto 3, por estrada, na extensâo de 140,446m, no rumo de 31
graus, 05 rninutos e 00 segundos NW, confrontando corn Rodovia
BR-163, finalmente, do ponto 3 segue ate o ponto 0 (zero), iriicio da
descriçâo, por cerca, na extensâo de 368,766m, no rurno de 8 graus,
45 minutos e 03 segundos NE, confrontando corn lote 4/2,
(rernanescente), situado no Municipio de Mundo Novo-MS, corn
Escritura PUblica de Divisâo Amigável livro 06, fls 188, lavrada no 1 0
Oficio de Notas desta Comarca de Mundo Novo-MS, visando a
requisiçâo de autorizaçào legislativa para compra do referido)givel,
para fins de sediar uma Fábrica de Farinha de Mandioca.

A P. Canço Grande, 200 - Pane 067 474-1144 - CEP 79.980-000 - cGq'MI') 03.741.68310001-26

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

triP Estado de Mato Grosso do Sul

Art. 20  - A Comissâo Especial, constituida nos termos do artigo anterior terá
prazo de trés (03) dias para apresentar laudo de avaliaçâo.

Art. 30  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçâo, revogadas
as disposiçães em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Nova-MS. 29 de novembro de 1999.

ISER COPREA DES
PREFEITO MUNICIP4

PUBLICADO POR
AFIxAQAo EM3°['J19°"

A. Campo Grant 200- Font (067) 474-1144- CEP 79.980-000- (TJ(iMfl ILL 711.68310001-26